

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:	OBEC LNÁŘE
Sídlo:	Lnáře 74, 387 42 Lnáře
Zastoupena:	starostou Ing. Josefem Honzem
v technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Josef Honz
Telefon:	+420 608 111 886
IČO:	00251437
DIČ:	CZ00251437

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:	Josef Čadek
Adresa:	Zahorčice 6, 387 42 Lnáře
Telefon:	+420 608 888 915
IČO:	68534027
DIČ:	CZ6101151364

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

Čl. I.

Předmět díla a termín dokončení

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo „Oprava chodníků u panelového domu č.p.224“. Místem provádění díla je pozemek p.č. 1110/11 v k.ú. u Lnáře.

1.2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v termínu podle přílohy č.1 této smlouvy, tj do 31.8.2020. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené dílo převezme a zaplatí za něj dohodnutou cenu dle podmínek stanovených touto smlouvou.

Čl. II.

Cena za provedení díla

2.1. Celková cena díla činí 599.614,-- Kč bez DPH (slovy pětsetdevadesátdevěttisícšestsetčtrnáct Kč), tj. 725.533,-- Kč včetně DPH. Cena díla je stanovena jako součet dílčích položek prací podle podané nabídky, která je přílohou č.1 této smlouvy o dílo.

Čl. III.

Podklady k provedení díla

3.1. Rozsah díla je detailně specifikován v jednotlivých položkách prací podle podané nabídky.

Čl. IV.

Platební a fakturační podmínky

4.1. Fakturace bude provedena po částech na základě oboustranně odsouhlasených zápisů z kontrolních dnů, podle kterých bude vyčíslena dílčí fakturovaná částka.

4.2. Splatnost faktury je 10 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Objednatel se zavazuje zaplatit pokutu ve výši 0,05 % z ceny uvedené na faktuře za každý kalendářní den prodlení splatnosti faktury.

4.3. Dřívější termín předání dokončeného díla se připouští.

Čl. V.

Záruky, smluvní pokuty, sankce

5.1. Sankce za nesplnění termínu jednotlivé dílčí části díla ve sjednaném termínu prokazatelně zaviněné zhotovitelem činí 0,05 % z celkové ceny díla včetně DPH, a to za každý den prodlení.

5.2. Zhotovitel objednateli poskytuje záruku za jakost předaného díla. Záruční lhůta se stanovuje na **36 měsíců** od předání celého díla zhotovitelem objednateli.

5.3. Vady díla: Dílo má vady, pokud neodpovídá kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným ve smlouvě, případně požadavkům obecně závazných norem nebo předpisům. Objednatel písemně oznámí zhotoviteli vadu díla a ten je povinen do 15 dnů písemně oznámit, zda vadu uznává, či nikoliv. Vady díla zhotovitel odstraní bezplatně v dohodnuté lhůtě. Lhůta musí být dohodnuta tak, aby nezmařila další práce nebo úkony. Podkladem je písemné oznámení o specifikovaných vadách podle ustanovení § 2618 NOZ a potvrzení zhotovitele o uznání vady.

5.4. Je-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 50 Kč za každý započatý den prodlení po uplynutí lhůty dohodnuté podle předchozího odstavce.

5.5. Splatnost veškerých sankcí a smluvních pokut sjednaných v této smlouvě činí 10 kalendářních dnů ode dne obdržení vyúčtování příslušné sankce či pokuty.

Čl. VI.

Jiná ujednání

6.1. Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. Objednatel i zhotovitel se zavazují průběžně vzájemně konzultovat odbornou problematiku předmětu smlouvy.

Čl. VII.

Závěrečná ustanovení

7.1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními NOZ.

7.2. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z toho dva pro objednatele a jeden pro zhotovitele. Každý z nich má váhu originálu.

7.3. Smlouva může být měněna pouze na základě písemných číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

7.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

7.5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

7.6. Výběr zhotovitele a uzavření Smlouvy o dílo byly projednány a odsouhlaseny na jednání Zastupitelstva Obce Lnáře dne 26.2.2020.

Ve Lnářích dne 3.března 2020.

Za objednatele:



OBEC LNÁŘE ©
Lnáře 74, 387 42 Lnáře
IČO: 00251437, DIČ: CZ00251437
tel.: 383 495 126

Josef Honz, starosta

Za zhotovitele:



Josef ČADEK
Zahorčice 6, 387 42 LNÁŘE
IČO: 68534027, DIČ: CZ6101151364
tel: 383 435 304, 608 988 915

Josef Čadek

Příloha:

1. Podaná nabídka s detailním rozpočtem prací

Poptávka k zakázce malého rozsahu – krycí list

Obec: Lnáře

Akce: Oprava chodníků u panelového domu č.p.224

Firma (název, adresa IČ, DIČ):		Josef Čadek, Zahorčice 6 IČ 68534027 DIČ CZ6101151364	Nabídková Cena bez DPH (Kč):		599 614,00 Kč		
Kontaktní osoba (jméno, telefon, e-mail):		Josef Čadek, 608 888 915, josef.cadek@tiskcali.cz	Začátek výstavby:		01.04.2020		
Podpis (razítko): 		Konec výstavby:		31.08.2020			
		Zpracováno dne:		25.02.2020			
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Cena bez DPH		Cenová soustava
					Jednot.	Celkem	
	11	Přípravné a přidružené práce					
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	100,00	95,00	9 500,00 Kč	RTS II / 2018
2	113109305R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, bet.prostý tl.5 cm	m2	100,00	239,00	23 900,00 Kč	RTS II / 2018
3	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	50,00	120,00	6 000,00 Kč	RTS II / 2018
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	62,70	120,00	7 524,00 Kč	RTS II / 2018
5	113107315R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm	m2	100,00	140,00	14 000,00 Kč	RTS II / 2018
6	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	21,00	95,00	1 995,00 Kč	RTS II / 2018
	12	Odkopávky a prokopávky					
7	122102201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 100 m3	m3	25,00	142,00	3 550,00 Kč	RTS II / 2018
8	122102201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 100 m3	m3	80,00	142,00	11 360,00 Kč	RTS II / 2018
	16	Přemístění výkopku					
9	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	105,00	100,00	10 500,00 Kč	RTS II / 2018
10	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	105,00	80,00	8 400,00 Kč	RTS II / 2018
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního					
11	451561111R00x	Lože dlažby z kam. drobného drceného8/16 tl. do 10 cm	m2	394,00	185,00	72 890,00 Kč	RTS II / 2018
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďených (předlaž					
12	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	40,00	280,00	11 200,00 Kč	RTS II / 2018
13	596811111RT5	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž. 50x50x6 Best	m2	16,00	650,00	10 400,00 Kč	RTS II / 2018
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)					
14	900 R04	HZS	h	0,00	600,00	0,00 Kč	RTS II / 2018
15	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h	10,00	500,00	5 000,00 Kč	RTS II / 2018
16	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	80,00	500,00	40 000,00 Kč	RTS II / 2018
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zp					
17	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 LINEA	m	148,00	425,00	62 900,00 Kč	RTS II / 2018
18	917862111RU2	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 (MONO-Best)	m	63,00	480,00	30 240,00 Kč	RTS II / 2018
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách					
19	953171002R00	Osazování poklopů litinových, ocelových do 100 kg	kus	5,00	399,00	1 995,00 Kč	RTS II / 2018
	H22	Komunikace pozemní a letišť					
20	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	178,50	80,00	14 280,00 Kč	RTS II / 2018
		Ostatní materiál					
21	59245264	Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x8	m2	2,50	500,00	1 250,00 Kč	RTS II / 2018
22	592452655	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8	m2	394,00	320,00	126 080,00 Kč	RTS II / 2018
23	58341003.A	Drť hraněná Z fr.2 - 4 tŘ. + doprava	t	41,00	1 000,00	41 000,00 Kč	RTS II / 2018
24	583417003	Kamenivo drcené frakce 0/32 Blatná	t	205,00	350,00	71 750,00 Kč	RTS II / 2018
25	58310502x	Písek zásypový zrnitost 0,9 - 1,2 mm	kus	100,00	100,00	10 000,00 Kč	RTS II / 2018
26	55243061	Poklop litina 315/40 t děrovaný	kus	1,00	3 900,00	3 900,00 Kč	RTS II / 2018
Kč bez DPH celkem						599 614,00 Kč	

Poznámka: Pokud nejste schopni zakázku realizovat z kapacitních důvodů, prosíme Vás rovněž o sdělení.

Pro případné dotazy se obraťte, prosím, na starostu obce Ing.Josefa Honze,
tel.608 111 886, e-mail j.honz@seznam.cz

OBECNÍ ÚŘAD LNÁŘE okr. Strakonice		Zpracoval:
Datum dne: 25.02.2020		
Číslo jedn.: 02415/20		Ukl. znak:
Přílohy: 1		

430